
 
 

 

Lavis, 23 giugno 2021 

 

 

Prot. n. 2021 

 

 

Oggetto: Avviso di aggiudicazione della R.d.O. n. 98898 relativa all’affidamento del servizio di 

manutenzione degli impianti elettrico, telefonico, citofonico,  videosorveglianza, gruppo 

elettrogeno e UPS per le A.P.S.P. di Lavis, Cles, Predaia fraz. Taio, per il periodo di 3 

anni eventualmente rinnovabile per ulteriori 3 anni 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: A.P.S.P. Giovanni Endrizzi – Via Orti 50 – 38015 Lavis (TN)  

Amministrazioni Committenti:  

- A.P.S.P. “Giovanni Endrizzi” di Lavis; 

- A.P.S.P. “Santa Maria” di Cles; 

- A.P.S.P. “Anaunia” di Predaia fraz.Taio. 

Procedura: Affidamento di servizio mediante procedura telematica ai sensi dell’art. 5 comma 4  

Lettera c) della L.P. 09/03/2016 , n. 2 e dell’art. 21 della L.P. 23 luglio 1990, n. 23 e artt. 13 e 30 

del vigente D.P.G.P. 22 maggio 1991, n. 10-40/Leg. 

Importo a base di gara: € 70.200,00# al netto di IVA, di cui € 1.500,00 per oneri della sicurezza 

non soggetti a ribasso. 

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso. 

Data di aggiudicazione: 22/06/2021 

Imprese invitate:  

1) ELETTROTEAM S.R.L. 

2) ELETTRICA S.R.L. 

3) ENDURANCE IMPIANTI S.R.L. 

4) GIACCA S.R.L. COSTRUZIONI ELETTRICHE 

5) AMPEX SOC. COOP. 

Offerte Ricevute: n. 5 

Importo di aggiudicazione: € 43.756,50# al netto di IVA, di cui € 1.500,00 per oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso – ribasso percentuale 38,491% 

Aggiudicatario: ELETTROTEAM S.R.L. C.F. 01517710222 

 

Il Responsabile del procedimento 

Dott.ssa Delia Martielli 

 


		2021-06-23T11:51:06+0200
	Martielli Delia




